
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  3354.0222

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  12/2019 - PR

17/2019

17/2019

26/03/2019

22/03/2019

Folha:  1/1

Item

1 3500,000

Quantidade

UND

Unid

Prestação de serviço de testes 

Especificação

________

Marca

22,0000

Preço Unit. Máximo

77.000,0000

Total Preço Máximo

diagnósticos de brucelose e tuberculose 

através dos métodos oficiais: teste 

cervical comparado (tcc) ou teste 

cervical (tsc) e antígeno acidificado 

tamponado (aat), brinco para cada animal 

examinado, caso ainda não possua, 

custear as despesas de pessoal/mão de 

obra, veículo e combustível no 

deslocamento até as propriedades; emitir 

relatório dos testes diagnósticos 

(laudos e atestados) a ser entregues 

junto com os comprovantes assinados pelo 

produtor; deverá estar à disposição 

sempre que solicitado pelo Secretaria de 

Agricultura (o serviço será solicitado 

quando existir a demanda para 30 ou mais 

  
animais). Todos os exames devem estar 

  
regulamentados pelo  INSTRUÇÃO 

NORMATIVA N° 34, DE 8 DE SETEMBRO DE 

  
2017. INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 30, DE 7 

  
DE JUNHO DE 2006. PORTARIA SAR nº 39/

2013, de 12/11/2013. (1026768)

(Valores expressos em Reais R$)

Total Máximo Geral:

77.000,0000


